
REPUBLICA MOLDOVA
COMITETUL EXECUTIV И С П О Л Н И ТЕЛ ЬН Ы Й  GĂGĂUZ YERÎNiN 

AL GĂGĂUZIEI КШСИГЕТ ATO ГАГАУЗЫ BAKANNIK КО М ЛЕЙ

MD-3805, RM. UTA Găgăuzia, MD-3805, PM, ATO Гагаузия, MD-3805, MR, Găgăuz Yeri 
m. Comrat, str. Lenin, 194 м. Комрат, ул.Ленина, 194 Komrat kas., Lenin sok., 194

Те1.:+/373/298 2-12-21; + /373/298 2-20-34; e-mail:bashkanat@mail.ru webiwww.gagauzia.md

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7/2

от 28 февраля 2024 года

Об отзыве проекта Закона АТО Гагаузия 
«О внесении изменений в Закон АТО Гагаузия 

«О телерадиовещании» № 66-XXXI/V от 01.03.2016 года»

В связи с необходимостью доработки проекта Закона АТО Гагаузия 
«О внесении изменений в Закон АТО Г агаузия «О телерадиовещании» 
№66-XXXI/V от 01.03.2016 года», руководствуясь положениями статьи 75 
Закона АТО Г агаузия «О Регламенте Народного Собрания Г агаузии» №2-I/V от 
21.12.2012 года и статьи 24 Закона АТО Г агаузия «Об Исполнительном Комитете 
Гагаузии» № 31-XXXII/I от 09.07.1998 года, Исполнительный Комитет Гагаузии 
(Гагауз Ери) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать из Народного Собрания Г агаузии проект Закона АТО Г агаузия 
«О внесении изменений в Закон АТО Г агаузия «О телерадиовещании» 
№ 66-XXXW  от 01.03.2016 года», утвержденный Постановлением 
Исполнительного Комитета Гагаузии №1/3 от 04.01.2024 года для доработки.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Первого заместителя Председателя Исполнительного Комитета Г агаузии Илью 
Узун.

Глава (Башкан)
Гагаузии (Гагауз Ери)

Контрассигнуют:

Первый заместитель Председателя 
Исполнительного Комитета Гагаузии

И.о. начальника Главного управления 
строительства и инфраструктуры Г агаузии

Евгения ГУЦУЛ

Илья УЗУН

Сергей БОЛГАР_______

GAGAUZtYANIN HALKTOPLUŞU 
ADUNARÎA po pu la ra  А GAGĂUZIEI 
НАРОДНОЕ СОБРгЙ^ИЕ ГАГАУЗИИ

N.
ОТ

mailto:bashkanat@mail.ru
http://www.gagauzia.md

